jest zezwolenie lub koncesja albo wpis do właściwego rejestru, Spółka będzie 

prowadzić tę działalność po uzyskaniu takiego zezwolenia lub koncesji albo wpisu  

do właściwego rejestru. 

IV. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE, KAPITAŁY SPÓŁKI 

§ 5. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2 597 603 000,00 (dwa miliardy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem milionów sześćset trzy tysiące) złotych i dzieli się na 

2 597 603 000 (dwa miliardy pięćset dziewięćdziesiąt siedem milionów sześćset trzy 

tysiące) akcji zwykłych imiennych, w tym: 

a) 1 200 000 000 (jeden miliard dwieście milionów) akcji zwykłych imiennych serii 

A o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda, o numerach od 0000000001  

do 1200000000, oraz 

b) 1 397 603 000 (jeden miliard trzysta dziewięćdziesiąt siedem milionów sześćset 

trzy tysiące) akcji zwykłych imiennych serii B o wartości nominalnej 1 (jeden) 

złoty każda, o numerach od 0000000001 do 1397603000. 

2. Akcje serii A zostały objęte przez Skarb Państwa i pokryte wkładem pieniężnym.  

Akcje serii B zostały objęte przez Skarb Państwa i pokryte wkładem niepieniężnym